Протокол № 3

родительского собрания в 11 классе
МОУ Богословская средней общеобразовательной школы

 Губкинского района Белгородской области

от 27 января 2009 г.

Присутствовало – 2 человек

                                                                                   Отсутствовало   –   –

Повестка дня
1. О формах, порядке и сроках проведения в 2008/09 учебном году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования.

Слушали:

Губареву Л.Ю., заместителя директора школы по УВР, которая познакомила с Положением о формах и  порядке проведения государственной (итоговой) аттестации в 2008/09 учебном году, а также с приказом Минобрнауки РФ от 19.01.2009 № 74 «Об утверждении сроков и единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому общеобразовательному предмету и перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на ЕГЭ по отдельным общеобразовательным предметам в 2009 году».

Постановили:

принять к сведению родителей информацию по вопросу проведения государственной (итоговой) аттестации в 2008/09 учебном году.

Классный руководитель:                       Мызина  Н.Н.

Заместитель директора по УВР:          Губарева Л.Ю.

Протокол № 4
собрания учащихся 11 класса

МОУ Богословской средней общеобразовательной школы

Губкинского района Белгородской области

от 27 января 2009 г.

Учащихся по списку – 2 человек

                                                                            Присутствовало – 2 человек

Повестка дня
1. О формах, порядке и сроках проведения в 2008/09 учебном году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования.

Слушали:
Губареву Л.Ю., заместителя директора школы по УВР, которая познакомила с Положением о формах и  порядке проведения государственной (итоговой) аттестации в 2008/09 учебном году, а также с приказом Минобрнауки РФ от 19.01.2009 № 74 «Об утверждении сроков и единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому общеобразовательному предмету и перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на ЕГЭ по отдельным общеобразовательным предметам в 2009 году».

Постановили:

принять к сведению выпускников информацию по вопросу проведения государственной (итоговой) аттестации в 2008/09 учебном году

Классный руководитель:                       Мызина Н.Н.

Заместитель директора по УВР:          Губарева Л.Ю.

Протокол № 2
собрания учащихся 11 класса и их родителей

МОУ Богословской средней общеобразовательной школы

 Губкинского района Белгородской области

от 29 января 2009 г.

Учащихся по списку – 2 человека

                                                                            Присутствовало:

                                                                            учащихся – 2 человека

                                                                            родителей – 2 человека

Повестка дня
1. О формах, порядке и сроках проведения в 2008/09 учебном году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования.

Слушали:

Губареву Л.Ю., заместителя директора школы по УВР, которая познакомила с Положением о формах и  порядке проведения государственной (итоговой) аттестации в 2008/09 учебном году, а также с приказом Минобрнауки РФ от 19.01.2009 № 74 «Об утверждении сроков и единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому общеобразовательному предмету и перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на ЕГЭ по отдельным общеобразовательным предметам в 2009 году».

Постановили:

принять к сведению выпускников и их родителей информацию по вопросу проведения государственной (итоговой) аттестации в 2008/09 учебном году

Заместитель директора по УВР:          Губарева Л.Ю.